АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                               .                  №  51
О признании ½ доли жилого дома
жилым домом блокированной

застройки в х. Новодербеновский
Рассмотрев заявление  Садчикова Александра Петровича о признании ½ доли жилого дома жилым домом блокированной застройки, эксплуатируемым автономно, в х. Новодербеновский и предоставленные документы:

  - свидетельство о праве на наследство по закону на ½ (одну вторую) долю в праве собственности на жилой дом от 25.07.2023 г.;
  - свидетельство о праве на наследство по закону на земельный участок от 25.07.2023 г.;
  - технический паспорт от 12.01.1993 г.,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Признать ½ долю жилого дома общей площадью 79,2 кв.м. (кадастровый номер 34:30:050002:209) жилым домом блокированной застройки, эксплуатируемым автономно, расположенным на земельном участке площадью 944 кв.м. (кадастровый номер 34:30:120002:60) с находящимися на нем строениями и сооружениями вспомогательного использования.

2. Жилому дому блокированной застройки и земельному участку с кадастровым номером 34:30:120002:60, эксплуатируемому автономно, присвоить адресный номер: «Волгоградская область, Суровикинский район,                            х. Новодербеновский, ул. Мира, дом 38а».
Глава Сысоевского сельского поселения                                 Д.Г. Пискаревская